
 

 

 
Se zařízením Aruba Instant On AP25 již žádná 
úzká hrdla v síti 
 
Každý majitel malé firmy ví, že rychlost ovlivňuje čas a čas jsou peníze. Mnoho 
malých a středních podniků se však potýká s rostoucím počtem připojení různých 
zařízení, což způsobuje úzká místa v síti, která mají za následek pomalé a nestabilní 
připojení. Když k tomu připočteme vliv vzdálených a hybridních pracovišť, zjistíme, 
že pomalá rychlost a problémy s připojením ovlivňují schopnost malých podniků 
přizpůsobit se měnícím se potřebám zákazníků a oslovit nové trhy. 
 
Aby malé a střední podniky mohly plně využít svůj potenciál, potřebují síťové 
nástroje, které jim zajistí mimořádně rychlý výkon sítě a podpoří bezproblémový 
zážitek jejich zákazníkům. 
 
Představujeme Aruba Instant On AP25 
 
Přístupový bod Aruba Instant On AP25 s 4x4 Wi-Fi 6 je navržen pro boj s úzkými 
místy v síti a poskytuje vynikající výkon, pokrytí a rychlost za konkurenceschopnou 
cenu. AP přináší vyšší rychlost Wi-Fi, větší kapacitu a nižší latenci mezi přístupovými 
body a zařízeními. To vše pro vynikající zážitek z Wi-Fi.  
 
AP25 je ideální pro prostředí s vysokou hustotou klientů. Díky čtyřnásobné kapacitě 
oproti 802.11ac přístupovým bodům poskytuje výjimečný uživatelský zážitek a 
umožňuje podnikům obsloužit více zákazníků. 
 
Klíčové vlastnosti modelu AP25 
 

• Ultrarychlý standard 802.11ax s maximální agregovanou rychlostí přenosu dat 
5,3 Gb/s zajišťuje zpracování dat vysokou rychlostí, aniž by byla ohrožena 
kvalita přenosu, a poskytuje tak prvotřídní zážitek pro nejnáročnější uživatele 
a Wi-Fi prostředí.  

• Wi-Fi CERTIFIED 6™ zaručuje, že zařízení podporující Wi-Fi 6 splňují 
nejvyšší standardy zabezpečení a interoperability. 



 

 

• 2,5G Ethernet uplinkový port zajišťuje streamování videa ve vysokém 
rozlišení a vyšší rychlost pro herní aplikace.  

• Už žádné zpoždění díky 160 MHz kanálům s HE1601 na 5GHz pro vyšší 
propustnost sítě. 

• Rozsáhlé Wi-Fi pokrytí a kapacita od rohu do rohu díky 4 prostorovým 
streamům.  

• Stanovení časového plánu pro komunikaci klientů s přístupovým bodem, 
snížení spotřeby energie a prodloužení životnosti baterie pomocí funkce 
Target Wake Time (TWT). 

• Není třeba vyměňovat stávající chytré telefony a tablety díky podpoře 
technologie MIMO, která poskytuje služby více klientským zařízením (Wi-Fi 5 
a Wi-Fi 6) současně.  

• Navíc lze AP25 spravovat pomocí mobilní aplikace Aruba Instant On, 
cloudového portálu nebo lokálního webového grafického rozhraní bez dalších 
nákladů, stejně jako ostatní zařízení z portfolia Aruba Instant On. 

 
Další důležité body 
 

1. Jednoduché a snadné používání Wi-Fi, která funguje ihned po vybalení z 
krabice, a s výkonem, se kterým budou uživatelé spokojeni. 

2. Spolehlivé a bezpečné připojení, které poskytuje ochranu proti zneužití 
pomocí dvou faktorového ověřování a WPA2/WPA3/OWE připraveného na 
budoucnost pro bezpečný přístup k Wi-Fi.  

3. Nezruinuje banku díky žádným dalším licenčním poplatkům a špičkové 
záruce a podpoře.  

4. Nastavení a zprovoznění během několika minut díky snadno použitelnému 
cloudového systému správy Aruba Instant On. 

 
Jak AP25 vyhovuje potřebám malých firem 
 
Kanceláře 
Kanceláře s výkonnými notebooky, podnikovými aplikacemi náročnými na data a 
interaktivními nástroji pro hlasovou a video spolupráci potřebují bezdrátovou síť, 
která se pod náporem nezhroutí. Se zařízením AP25 zůstanou zaměstnanci 
produktivní a hosté připojeni díky superrychlé Wi-Fi, která snižuje náklady a 
usnadňuje správu. 
 
Start-upy 
V začínajících firmách jsou zdroje i časový plán stejně napjaté. Když k tomu 
připočteme aplikace náročné na šířku pásma pro video, design a spolupráci, které 
vyžadují nepřetržité připojení k Wi-Fi, jsou výkon a efektivita nepostradatelné. AP25 
přináší mimořádně vysoký výkon a zároveň jednoduché nastavení a správu díky 
mobilní aplikaci Instant On. 
 
 
 
 



 

 

Hotely 
Hotely vyžadují rychlý, bezpečný a spolehlivý přístup k síti, který podporuje 
různorodá zařízení a poskytuje výjimečný zážitek hostům i zaměstnancům. Díky 
nejvyšším rychlostem a širokému pokrytí je zařízení Aruba Instant On AP25 ideální 
pro společné prostory, jako jsou lobby a konferenční místnosti, a také pro apartmány 
pro hosty.  
 
Herní odvětví 
Jak každý hráč ví, síla vaší Wi-Fi může rozhodnout o dobrém herním setkání, od 
akcí pro více hráčů až po příležitostné zápasy. Aruba Instant On AP25 má certifikaci 
Wi-Fi CERTIFIED 6™ a poskytuje vyšší rychlost Wi-Fi, větší kapacitu a nižší latenci 
pro vynikající zážitek. S maximální agregovanou rychlostí přenosu dat 5,3 Gb/s 
poskytují přístupové body AP25 rychlost a spolehlivost, na kterou se hráči mohou 
spolehnout. 
 
Proč je důležitá Wi-Fi 6 certifikace 
 
Wi-Fi 6 je další generace Wi-Fi. Stále vás připojuje k internetu, ale dělá to efektivněji 
a zrychluje přitom připojení. S rychlostí 9,6 Gp/s má Wi-Fi 6 mnohem vyšší 
teoretickou rychlost než Wi-Fi 5, kterou lze sdílet v rámci celé sítě, což vede k vyšší 
rychlosti pro všechny. 
 
Dobrou zprávou je, že přístupové body Aruba Instant On AP25 jsou certifikovány 
jako Wi-Fi CERTIFIED 6™, což znamená, že splňují přísné standardy 
interoperability, které jsou pro Wi-Fi 6 stanovené. 
 

 
 

Chcete-li se dozvědět více o tom, jak může Aruba Instant On AP25 podpořit vaši 
malou firmu, kontaktujte nás zde. 

Buy now 

Back to microsite 

https://tdhpe.techdata.eu/en/aruba-business-networking/aruba-contact-form/
https://intouch.techdata.com/InTouch/MVC/ProductSearch/Search?prodids=7421707,7421708,7421709,7434041
https://tdhpe.techdata.eu/cs/aruba-business-networking/small-business/small-business-blogs/

